
ZARZĄDZENIE Nr /G/ /2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

zdnia   4/. Ob~.    2024roku

w sprawie wyrazenia zgody na podnajem zabudowanej nieruchomości komunalnej

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt.  3  ustawy z dnia s marca  1990 roku o samorządzie

gminnym  /Dz.U.  z  2024  r.  poz.  609/,  w  związku  z  art.13  ust.1  ustawy  z  dnia  21   sierpnia

1997   roku   o   gospodarce   nieruchomościami   /Dz.U.   z   2023   r.   poz.   344/   zarządzam,   co

następuje:

§1

Wyrazam   zgodę   na   podnajem   nieruchomości   komunalnej   oznaczonej   w   rejestrach

ewidencji  gruntów  obrębu  04  miasta  Jędrzejowa  jako  działki  Nr  Nr  211/6,  211/7,  237/9

i 237/10 o łącznej powierzchni 485,00 m2, zabudowanej budynkiem o powierzchni  113,94 m2,

będącej   przedmiotem   umowy   najmu   Nr   95/2024   zawartej   pomiędzy   Gminą   Jędrzejów

a  firmą  VANSTAR  Paweł  Szostak  z  siedzibą  w  Książe-Skroniowie  41,  28-300  Jędrzejów

dnia 29.04.2024 roku

®

®

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


